
                 

 

 
 
 
 
 
İSTANBUL VE TEKİRDAĞ’DA SEL FELAKETİ… 

> 09 Eylül ’09  Çarşamba günü,  seksen  yıldır  görülmeyen bir şiddetle yağan yağmur 

kütlesinin felakete  dönüşmesi  ile yaşanan  sel felaketi, Ayamama  Deresi’ nin taşmasına, onu 
çevreleyen korunma  duvarlarının kağıt  gibi  yırtılmasına, 60-70 tonluk TIR, kamyon ve  ağır  
vasıtaların kilometrelerce  sürüklenmesi sonucunda, bölgedeki  birçok  işyerinde büyük 
maddi  zararlara, mal  kayıplarına, işletmelerin faaliyetlerinin  durmasına  ve maalesef 30 
kadar  vatandaşımızın can  kaybına  neden  olmuştur.  
 

Yaşanan bu doğal afette zarar gören üyelerimize ulaşma ve görüşme imkanı bularak geçmiş 
olsun dileklerimiz iletilmiştir.  Pameks, Fame, Uğur Makine, İntertek, Sabra, Sarar, Balnak, 
Taha, olmak üzere tüm o bölgedeki  üye firmalarımızın yetkililerinden son durum hakkında 
bilgi alınarak, TGSD olarak yapılabilecek her türlü yardım ve desteğin verileceği kendilerine 
aktarılmıştır. Pameks, Fame ve Intertek firmaları ziyaret edilerek yaşanan felaketin boyutları 
izlenmiş, selin  vurduğu  bölgede iş  yaşamını normale  döndürme çalışmalarını  insanüstü  bir  
gayretle firmaların kendi imkanları ile  sürdürdükleri gözlenmiştir.   
 

Üyelerimize gerektiğinde, kendileri veya çevrelerinde  ihtiyaç  içerisindeki  firmalarla  
paylaşabilecekleri  Mali Danışmanımız  YMM Mustafa  Koç’un hazırlamış olduğunu  
felaketin  getirdiği “Fource Majoure / Acil Durum” 
koşullarında Sel Felaketi nedeniyle defter yada 
belgeleri, emtia, demirbaş, yada diğer aktif değerleri 
hasar ve kayba uğrayan mükelleflerin yapması 
gereken işlemlere ilişkin bilgi notu ve Ticaret 
Mahkemesi ve Takdir Komisyonuna müracaat 
dilekçe örnekleri iletilmiştir. Sel felaketi sonrasında 
11 Eylül’de Devlet Bakanı Sn. Zafer Çağlayan’ın 
İTKİB’ de sel felaketinden zarar gören firma 
yetkilileri ile düzenlemiş olduğu toplantı taktirle 
karşılandı. Bir an önce hükümetin sel felaketiyle 
ilgili acil eylem planının hayata geçirilerek,   sel 
felaketinde mağdur olan kişilere ve firmalara hükümet ve diğer yetkililerden destek olmaları, 
KDV, SSK borçları ve kredilerin  yeniden yapılandırılması, mağdur olan vatandaşlardan 
devletin önümüzdeki 3 ay içinde hiçbir tahakkukta bulunmaması, çek, senet borçlarının 
yapılandırılması, kredi garanti fonu ve maddi teminat desteği sağlanmasını diliyoruz. 
 

İstanbul’da yaşanan sel felaketi nedeniyle derin üzüntülerimizi bir kez daha bildirir, hayatını 
kaybeden  müteveffaların aile ve tüm yakınlarına başsağlığı ve sabırlar  dileriz. 

        Eylül 2009 Sayı:21 

Ramazan Bayramınızı en içten dileklerizle kutlar, 
aileniz ve sevdiklerinizle birlikte sağlıklı ve 
mutlu nice bayramlar geçirmenizi dileriz. 



                 

 

TGSD BAŞKANI AHMET NAKKAŞ’IN  BAKAN 
GÖRÜŞMELERİ DEVAM EDİYOR… 

> 19 Ağustos 2009 Çarşamba günü Devlet Bakanı ve Baş Müzakereci Sn. Egemen Bağış ve 

Devlet  Bakanı Sn. Zafer Çağlayan ile yapılan görüşmelere Başkan Ahmet Nakkaş, Yönetim 
Kurulu Üyesi Suzan Toplusoy, Genel Sekreter Mehmet Kumbaracı ve AB Danışmanı  Mithat 
Can Baydarol katıldı. 
 

Devlet Bakanı  Sn. Egemen  Bağış ve beraberindeki danışmanları, konuları dikkatle 
dinlemiş, not almış ve ilgiyle karşılamıştır. 
 

Bakan ve  danışmanlarıyla  yapılan  toplantıda aşağıdaki konular gündeme geldi.  
* Güncel  ana  konu  olan "Demokratik Açılım" girişimlerinin "Ekonomik  Açılım desteği"  ile 
başarılı sonuçlara ulaşabilmesinin ve GAP yöresine “özel teşvik” desteğinin verilmesinin 
gerekliliği vurgulandı. Ekonomik  Açılım için, QIZ’nin  çok  taraflı “kazan & kazan” 
sonuçlarının özellikle  Amerika’nın 2011 den  sonra Irak’ tan  asker  çekme  planlarına, 
önemli katkılar  sağlayacağı Sn. Egemen  Bağış'a çok  net  şekilde  aktarıldı. Ayrıca Türk - 
Amerikan İş Konseyinin, Haziran '09  ayında Washington DC  deki  toplantısında QIZ  
konusunun  ele alındığını ve günün  koşullarında QIZ’ nin Amerika  tarafına,  Irak kaosuna ve 
çok hassas  olan bölgenin   sürdürülebilir  kalkınmasına kalıcı çözüm getirebileceği aktarıldı. 
QIZ’nin  ortak çözüme hizmet  edebilecek  en  önemli araç olabileceğini vurgulandı. Devlet 
Bakanı ve Baş Müzakereci Sn Egemen Bağış, demokratik açılımın, ekonomik ve sosyal 
açılımlar sağlayabileceğine ilişkin TGSD raporunun,  İçişleri Bakanı Sn. Beşir  Atalay'a  elden 
ulaştırılması amacıyla AB Genel Sekreter Yardımcısı Sn.Burak Erdenir’i görevlendirmiştir.  
Sn.Burak Erdenir’ in de desteği ile, TGSD Genel Sekreteri Mehmet Kumbaracı’ nın sunmuş 
olduğu rapor Sn.Egemen Bağış tarafından, İçişleri Bakanı Sn. Beşir Atalay’a elden verilmiştir.  
Ayrıca,  gerekli  olan “lobby  faaliyetleri”nin  yürütülmesi  için anılan, Türk - Amerikan İş 
Konseyinin  toplantısına  katılan, Arent Foxx Hukuk Bürosu’nun davet  edileceği , 
İstanbul’da  bir  seminer  düzenlenmesine de  destek  vereceklerini  ifade  etmişlerdir. 
 

Devlet Bakanı ve Baş Müzakereci Sn. Egemen  Bağış, toplantısında kendilerine önceden  
sunulmuş  olan gündem  çerçevesinde, QIZ  konusunun  yanı sıra ; 
* Gümrük Birliği  sürecinin, TAM  ÜYELİK adımları özenle  korunarak  iyileştirilmesi, 
* STA Anlaşmaları, 
* AB  Tam  üyelik  surecinde  kararlılık,  
* Vize ve  kotalar (tır  kotaları, tır  geçişlerinden  alınan  ücretler) 
başlıkları da ele alındı. AB  Danışmanımız Can  Baydarol, Egemen  Bağış’ın  danışmanlar 
ekibiyle bu  başlıkları  ayrıntılarıyla  görüştü.  
  

Aynı gün Devlet Bakanı Zafer Çağlayan ile yapılan görüşmede, daha önceden ayrıntılı 
olarak  sunduğumuz  görüşme  başlıklarının, Sn. Zafer  Çağlayan  tarafından dikkatle  
ele  alınmış olduğu görüldü.   
  

Devlet Bakanı Zafer Çağlayan ile  görüşülen  başlıklar;  
* TGSD’ nin hazırlayarak sunmuş olduğu, Hazır Giyim İthalatında Ulusal  Standartlar  Proje 
çalışmasını, Bakan  takdirle  karşıladığını belirtti.  



                 

 

* Stratejik Eylem Planı çerçevesinde GAP  yöresine " pozitif  ayrımcılıkla " ÖZEL  TEŞVİK  
paketi  uygulama  önerimizi  Bakan  çok  yerinde  buldu . Desteklerin en  az  10  yıllık  bir  
sureyi  kapsaması  gerekliliği önerimizi, kendisinin de  savunduğunu  belirtti. Başkan Ahmet 
Nakkaş bu yılki yoğun  Sektörel Eylem Planı çalışmalarının içerisinin  doldurulamadığını, kan  
kaybeden fabrikalara yaşam  desteklerinin  sağlanmasının  en  önemli  öncelik  olduğunu, 
gündemdeki demokratik açılımın, ekonomik açılımla desteklenmesi gerekliliğini ve GAP  
yöresine özel ( pozitif  ayrımcılıklar ) destek  paketinin  çok  yönlü  yararlarını olacağını açık  
bir  dille  ifade  etti . 
 
* Devlet Bakanı Sn. Zafer Çağlayan, Eximbank  ihracat  desteğinin ancak  500  milyon TL  
olabileceğini kendisinin de  direkt  Başbakan Sn. Recep Tayyip Erdoğan ile hiç  olmazsa 1 
milyar  TL destek sağlanması için  görüşeceğini  bildirdi . Başkan Ahmet Nakkaş, Tekstil ve 
Hazır Giyim sektörünün  bölge  farkı  gözetilmeksizin  2 yıl  için  yaşam  desteği  ile  
sahiplenilmesi gerekliliğini vurguladı. Bu  arada Zafer Çağlayan Anadolu’ya  sanayinin  
taşınması  desteğinin gerektireceği  iş  kayıplarının  karşılanması, kıdem tazminatına çözüm  
önerilerinin  dikkate  alınmasına kendisinin de inandığını, ancak  Anadolu’ya fabrika  nakil  
parası gibi  dar  çerçeve  ile  konunu  ele  alınmasının, teşvikleri amacına ulaştırmadığını 
belirtti. 2010  sonunda yatırım  endeksi istatistiklerine  göre yeniden  teşvik paketi  
derlendirilmesi yapılabileceğini ifade  etti. Bu  arada , Ş. Urfa  ve  diğer  yörelerde hiç  bir 
yatırım başvurusu  olmadığını belirtti. 
 
* Organik  Pamuk konusundaki " Türk Pamuğu "nun , " woolmark " benzeri bir global  marka  
şeklinde dünya  pazarlarına  sunulması için yaptığımız  öneriyi , Bakanın ve ekibinin çok  
olumlu  karşıladığı  görüldü. 
  
* 06 - 07 Mayıs 2010 tarihlerinde Hilton Convention Center’da 3.’cüsü gerçekleştirilecek olan 
İstanbul Moda Tekstil ve Hazır Giyim Konferansı ve Sergisi hakkında bilgi verilerek destek 
talebinde bulunuldu.  
 
 

İSTANBUL FASHION DAYS (IFD) 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ… 

> Ülkemizin önde gelen moda tasarımcıları ile 
hazır giyim markalarını bir araya getiren İstanbul 
Fashion Days (IFD)’in başlamasıyla, Türkiye; 
dünya moda takviminde yerini aldı. 
 
İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 
ve Moda Tasarımcılar Derneği işbirliği ile İTÜ Taşkışla 
kampüsün de düzenlenen İstanbul Fashion Days (IFD), 27 
Ağustos tarihinde,  Türk tekstil ve moda sektörünün önde 
gelen temsilcileri ve Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı 



                 

 

Sayın Zafer Çağlayan’ın da katıldığı açılış töreni ile 27 – 28 -29 Ağustos 
tarihlerinde  gerçekleştirildi.  
 

İstanbul Fashion Days (IFD) kapsamında yer alan Fashionlab dahilindeki defile 
ve butik fuar organizasyonu ile Türk moda tasarımcıları çizgilerini dünyaya 
yansıtırken; Brandist ise hazır giyim markalarının defile ve fuar platformu oldu.  
 

Türkiye’nin önde gelen hazır giyim markaları ve moda 
tasarımcılarının İstanbul Fashion Days (IFD) bünyesinde 
üç gün süresince sergiledikleri  2010 yaz koleksiyonlarını 
içeren toplam 18 defileyi izlemek üzere dünya basının yanı 
sıra; yabancı alıcı grubu temsilcileri de İstanbul’a geldi. 
 

Bu yıl ilki düzenlenen ve 30 Ağustos Pazar gününe kadar 
İTÜ Taşkışla Kampüsü’n de süren  İstanbul Fashion 
Days (IFD) bundan böyle; dünyadaki örneklerinde olduğu 
gibi ilkbahar-yaz ve sonbahar-kış sezonlarına yönelik olarak 
yılda iki kez gerçekleştirilecek.  
 

Defile ve stand ile katılan markalar: 
AVVA 
PIERRE CARDIN WEEKEND 
BNG 
QUE 
RAMSEY 
GIZIA 
SUNSET 
 
Defile ile katılan markalar: 
KOTON 
 
Stand ile katılan markalar: 
İNCİ AYAKKABI 
DESA DERİ 
COLLEZIONE 
PENTİ 
MAVİ JEANS 
SILK&CASHEMERE 
 
Defile ve stand ile katılan moda tasarımcıları: 
BAHAR KORÇAN 
ARZU KAPROL 
HAKAN YILDIRIM 
HATİCE GÖKÇE 
ÖZLEM SÜER 
MEHTAP ELAİDİ 

İDİL TARZİ 
GAMZE SARAÇOĞLU 
DENİZ MERCAN 
KARMA: SİMAY BÜLBÜL, ÖZLEM KAYA, 
ÖZGÜR MASUR, GÜNSELİ TÜRKAY, 
MÜGE ERSİN. 



                 

 

DÜNYADAN HABERLER … 

> Business Monitor International’ ın yayınlamış olduğu, Çin’deki Tekstil ve Hazır 

Giyim sektörleri 2009 yılı 3.çeyreği SWOT Analizleri sonuçları aşağıda sizlerle 
paylaşılmıştır. 
 
TEKSTİL – SWOT  
 

Güçlü Yanlar : 
- Kullanılabilecek büyük ve esnek işçilik yerel şirketlere rekabet avantajı sunmaktadır 
- Vergi ve ihracat teşviğinde hükümetin destekleyici politikaları 
 

Zayıf Yanlar : 
- Endüstrinin yukarı çıkması ihracatın düşmesine bağlıdır. 2008-2009 gibi global ekonomideki 
durgunluklarda negatif olmaktadır. 
- İthal edilen girdilere bağlı olması 
 

Fırsatlar : 
- Avrupa Birliği ve ABD’nin kotalarının çoğunun kalkması 
 

Tehditler : 
- Doğu Asya’daki düşük maliyetli tekstil üreticilerinin gelişmesi (örneğin  Vietnam) 
- ABD gibi tekstil ticaretinde önemli partnerlerin koruyucu davranması 
 
HAZIR GİYİM – SWOT 
 

Güçlü Yanlar : 
- Dünyanın en büyük hazır giyim üreticileri arasında, Çin’in hazır giyim endüstrisi global 
pazarı harekete geçirebilir.  
- Artan talebe hızlı cevap verebilme yeteneği 
 

Zayıf Yanlar : 
- Çoğu şirketin yeterli sermayeye sahip olmaması iş dünyasındaki geçici ekonomik 
darboğazlarda şirketlerin  ayakta kalma yeteneğini azaltıyor 
 

Fırsatlar : 
- Çin’de hayat standartlarının yükselmesi giyim endüstrisinde talebin artmasına neden oluyor 
- Teknolojik gelişme ve inovasyon değişen moda ve beğenilere hızlı yanıt verilmesini sağlıyor 
 

Tehditler : 
- Çin Yuan’ ının diğer para birimlerine göre (özellikle ABD Doları ve Euro’ ya göre) daha 
güçlü olması rekabet avantajını azaltmaktadır 
- Önemli pazarlarda koruyuculuğun olması, devletin iddia edilen teşvikleri hakkında DTÖ 
(Dünya Ticaret Örgütü) çerçevesinde olası yasal yaptırımlar  
 
American Apparel & Footwear Association’ ın , Amerika’nın Hazır Giyim Endüstrisi ile 
ilgili 2008 yılı için  yayınlamış olduğu bazı istatistiksel analiz verileri; 



                 

 

ABD’nin Hazır Giyim ithalatı 2007 yılındaki 23.3 milyar SME (metrekare)’den 2008 yılında 
%2,7 azalarak 22.7 milyar’a düşmüştür. ABD’nin Çin’den yaptığı ithalat pazar payı olarak 
azalmıştır. Buna rağmen Çin, ABD’nin hazır giyim ihtiyacının %34,3 ünü karşılayarak en 
büyük tedarikçisi olmayı sürdürmektedir. İkinci büyük tedarikçi olan Vietnam ile 
kıyaslandığında ticaret hacmi neredeyse 3 katı kadardır.  
 

ABD Hazır Giyim İthalatı Değişimi Takvimi ( 2007 – 2008 ) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ABD Tekstil ve Hazır Giyim endüstrisi çalışan işçi sayısını azaltmaya devam etmektedir. 
2008 yılında toplamda  45,100 kişi işini kaybetmiştir. Bu rakam  % 8,3 lük bir düşüşü 
göstermektedir. Hazır Giyim ve Tekstil  sektöründe, 2008 yılı sonu itibarı ile toplam çalışan 
kişi sayısı  496,900 dür.  2009’ın ilk 3 ayında da iş kayıpları artmış ve 31,900 çalışan daha 
işinden olmuştur.  
  
 

TGSD  HAZIR GİYİM İTHALATINA 
GETİRİLECEK ULUSAL STANDARTLARI… 

> Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin hazırlayarak Dış Ticaret Müsteşarlığı İthalat 

Genel Müdürlüğü’ne sunmuş olduğu Hazır Giyim İthalatında Ulusal Standartlar Proje 
çalışması Türk Standartları Enstitüsü daire başkanlığı tekstil hazırlık gurubunda gündeme 
alınarak çalışmalara başlanılmıştır. 
  

Kaynak Sıra 
İthalat 

Değişimleri (%) 
 Pay (%) 
2008 

Dünya   -2,73 100 
Çin 1 -3,05 34,32 
Vietnam 2 19,95 6,73 
Bangladeş 3 6,25 6,33 
Honduras 4 8,85 5,87 
Endonezya 5 3,28 4,84 
Meksika 6 -14,48 4,56 
Kamboçya 7 2,54 3,92 
Hindistan 8 1,71 3,89 
El Salvador  9 3,21 3,68 
Pakistan  10 -0,38 3,05 
Tayland 11 -6,16 2,16 
Filipinler  12 -15,59 1,70 
Sri Lanka 13 -7,20 1,67 
Dominik 
Cumhuriyeti 14 -5,95 1,58 



                 

 

DR. CAN FUAT GÜRLESEL’İN YORUMU 
EKONOMİK GELİŞMELER VE ÖNGÖRÜLER … 

> Eylül ayı içinde makro ekonomik gelişmeler ile mali göstergeleri etkileyecek temel unsurlar 

dünya ekonomisinde mali piyasalarda düzeltme beklentisi ile ekonomideki iyileşmenin 
durağanlaşması, içeride 3 yıllık Orta Vadeli Program, 2010 yılı makro büyüklükleri ve IMF ile 
anlaşma ve Merkez Bankası’nın para ve faiz politikası olacaktır. Eylül ayında ekonomik aktivitelerin 
mevsimsellik etkileri ile göreceli olarak canlanması beklenmektedir. Ancak bu canlanma önceki yıllara 
göre daha sınırlı kalacaktır. 
 

Dünya ekonomisinde mali göstergelerde Nisan ayından bu yana yaşanan artışlar ile aynı dönemde 
iktisadi faaliyetlerdeki artışlar arasında mali göstergeler lehine önemli bir fark bulunmaktadır. Bu 
nedenle mali göstergelerde sonbaharda bir düzeltme beklentisi kuvvetlenmektedir. Büyük olasılıkla bu 
düzeltme sınırlı dalgalanmalar şeklinde yaşanacak ve ekonomideki genel iyileşme eğilimini 
değiştirmeyecektir.  Bununla birlikte Çin mali piyasaları kaynaklı bir düzeltmenin  olasılığı da 
bulunmaktadır.  Çin kaynaklı bir düzeltme muhtemelen  küresel ölçekte  daha kuvvetli  olumsuz etkiler 
yaratabilecektir.    

 

Dünya ekonomisinin genelinde iktisadi faaliyetlerde dip sonrası başlayan iyileşme de beklendiği gibi 
durağanlaşmaktadır. Ekonomik göstergelerin önemli bir bölümü iktisadi faaliyetlerdeki iyileşmeyi teyit 
etmektedir. Ancak iyileşmenin yavaş ve uzun bir zaman dilimi içinde olacağı da belirginleşmektedir. 
Dünya ekonomisi 2009 yılı son çeyreği ve muhtemelen 2010 yılı ilk çeyreğinde sürecek olan yatay bir 
seyre girmektedir. Bu süreçte mali kesimde çıkış ve inişler sınırlı, reel ekonomideki toparlanma da 
yine sınırlı gerçekleşecektir. 

 

Türkiye ekonomisinde de krizin dip noktası Mart ayı sonrasında görülmeye başlayan iyileşme 
durağanlaşmaktadır. İç talebi canlandırmaya yönelik önlemlerin etkisi kalıcı olmamıştır. Yaz aylarında 
iç talebin yeniden zayıfladığı görülmektedir. Ekonomide iktisadi faaliyetlerdeki iyileşmenin kalıcı 
olması için orta vadeli belirsizliklerin ortadan kalkması gerekmektedir. 

 

Orta Vadeli Program ve 2010 yılı Makro büyüklüklerinin açıklanması ile IMF ile anlaşma konusunun 
netlik kazanması bu açıdan önem taşımaktadır. Özellikle mali disipline ilişkin ikna edici bir perspektif 
sunulup uygulanması halinde Türkiye’nin risk primindeki azalmanın iktisadi faaliyetleri canlandırma 
katkısı olacaktır. IMF ile bir anlaşma da güven ve kamu finansmanının rahatlatılması katkıları 
sağlayacaktır. 

 

Merkez Bankası para politikasında aşağı yönlü esnekliğin uzun bir süre korunacağını teyit etmiştir. Dış 
talepte yakın bir dönemde hızlı bir toparlanma öngörmeyen ve içeride iktisadi faaliyetlerde 
toparlanmanın yavaş ve kademeli olacağını öngören Merkez Bankası Eylül ayında da faiz oranlarını 
indirecektir. 

 

Bu beklentiler  çerçevesinde Eylül ayı içinde mevsimsellik etkileri ile birlikte perakende harcamalarda 
göreceli bir canlanma beklenmektedir. Canlanma daha çok dayanıksız ve yarı dayanıklı tüketim 
mallarında olacaktır. Dayanıklı tüketim mallarında talep sınırlı kalmaya devam edecektir. Sanayi 
üretimi ve ihracat faaliyetlerinde iyileşme de durağan devam edecektir. Konut kredisi faizlerindeki 
gerilemenin konut satışlarında ve inşaat harcamalarındaki etkisinin de sınırlı olacağı öngörülmektedir. 

 

Mali göstergeler giderek durağanlaşan ekonomik iyileşme etkisi ile dar bantlar içinde dalgalanma 
gösterecektir. IMF ile bir anlaşma yapılması veya yapılmamasının etkileri de aşağı ve yukarı yönlü 
sınırlı kalacaktır. Bu çerçevede Eylül ayı içinde Dolar kurunun 1.45-1.55 aralığında, Euro kurunun 
2.05-2.20 aralığında, Faiz oranlarının 9.50-10.20 aralığında, Euro-dolar paritesinin 1.3750-1.4350 
aralığında  dalgalanması beklenmektedir. 



                 

 

MALİ GÖSTERGELERE İLİŞKİN ÖNGÖRÜLER   
 

GÖSTER-
GELER 

2008 
E 

2008 
A 

2009 
O 

2009 
Ş 

2009 
M 

2009 
N 

2009 
M 

2009 
H 

2009 
T 

2009 
A 

2009 
EYLÜL - 
ARALIK 

MERKEZ 
BANKASI 
FAİZİ % 

16.75 15.00 13.00 11.50 10.50 9.75 9.25 8.75 8.25 7.75 7.00 – 8.00 

BONO 
YILLIK 
BİLEŞİK 
FAİZ % 

19.42 16.50 15.10 15.60 14.15 12.40 12.35 11.95 10.60 9.65 9.00  - 10.50 

DOLAR TL 1.2550 1.5340 1.6400 1.7000 1.6660 1.6000 1.5420 1.5360 1.4850 1.5000 1.45 - 1.55  

EURO TL 1.7950 2.1290 2.1135 2.1490 2.2150 2.1100 2.1660 2.1560 2.1050 2.1490 2.05 – 2.20  

EURO 
DOLAR 
PARİTESİ 

1.4580 1.3919 1.2856 1.2652 1.3304 1.3240 1.4140 1.4025 1.4176 1.4350 1.35-1.45 

PETROL 
VARİL 
DOLAR 

104.00 39.15 46.84 46.50 46.73 50.44 64.90 70.40 66.70 69.9 70.00 

 
 
 

AĞUSTOS 2009 GAZETE HABERLERİ 
 

No: Tarih: Yayın Adı: Haber Başlığı: 

1 2009-08-28 TAKVİM TUĞÇE'NİN PODYUM KABUSU! 
2 2009-08-28 TARAF BU İŞ ANCAK DELİLİKLE YAPILIR 
3 2009-08-26 REFERANS K.MARAŞ AB DESTEĞİ İLE 'MODA MERKEZİ' OLMA YOLUNDA 
4 2009-08-23 GÜNBOYU TGSD: EKONOMİK AÇILIM ARTIK ŞART... 
5 2009-08-23 SABAH ADANA GÜNEY MODANIN MERKEZİ 
6 2009-08-22 ANAYURT MODA MERKEZİ OLACAĞIZ 

7 2009-08-22 GÜNDEM  
BALDUK: KAHRAMANMARAŞ VE ÇEVRESİNDEKİ İLLERİ MODA 
MERKEZİ YAPMAK İSTİYORUZ 

8 2009-08-22 SONSÖZ 
"KAHRAMANMARAŞ VE ÇEVRESİNDEKİ İLLERİ MODA 
MERKEZİ YAPMAK İSTİYORUZ" 

9 2009-08-22 ÜRETİCİ TÜRKİYE KAOSLARA GEBE KALABİLİR! 

10 2009-08-20 İSTANBUL 
KURAK BÖLGELERDEKİ ÇİFTÇİLERİN YÜZÜNÜ 'ASPİR' 
GÜLDÜRECEK 

11 2009-08-19 ANAYURT "EKONOMİ AÇILIMI YAPILMALI" 
12 2009-08-19 AYRINTILI HABER TGSD: ÖNCE EKONOMİK AÇILIM 
13 2009-08-19 HÜRSES İMALAT SANAYİ BÜYÜK BİR ÇÖKÜŞ YAŞIYOR' 
14 2009-08-19 YENİ DEVİR TGSD: ÖNCE EKONOMİK AÇILIM 
15 2009-08-18 BURSA KENT İŞSİZLİKTE HALA İLK 5 TEYİZ 
16 2009-08-18 CUMHURİYET İŞSİZLİĞE KRİZ DOPİNGİ 



                 

 

17 2009-08-18 DÜNYA İŞSİZLİK MAYISTA YÜZDE 13.6 YA KADAR GERİLEDİ 
18 2009-08-18 GÜNEŞ EKONOMİK AÇILIM ŞART OLDU 
19 2009-08-18 HABERTÜRK EKONOMİ SANAYİCİ İŞÇİ ALMAYA BAŞLADI 

20 2009-08-18 HÜRRİYET 
İŞSİZLİK REKORDAN BİRAZ UZAKLAŞTI DÜNYA LİGİNDE 5'İNCİ 
SIRAYA İNDİK 

21 2009-08-18 HÜRRİYET ANKARA EKONOMİK AÇILIM ŞART 
22 2009-08-18 HÜRRİYET ANK. TAŞRA İŞSİZLİK REKORDAN BİRAZ UZAKLAŞTI DÜNYA LİGİNDE 5 İNCİ 
23 2009-08-18 POSTA İŞSİZLİKTE ARTIŞ AZALDI 
24 2009-08-18 RADİKAL İSTİHDAM ÖNLEMLERİ ACİLEN DEVREYE GİRMELİ' 
25 2009-08-18 SÖZCÜ EKONOMİ GÜNDEMDEN DÜŞTÜ 
26 2009-08-18 TARAF 373 BİN İŞÇİ DAHA KAPININ ÖNÜNDE 
27 2009-08-18 TİCARET "ÖNLEM ALINMAZSA KAOSLARA GEBEYİZ" 
28 2009-08-18 YENİ ADANA HÜKÜMET EKONOMİK AÇILIM DA YAPMALI 
29 2009-08-15 HABERTÜRK EKONOMİ RÜŞVET İSTEMESİNLER TAŞINIRIZ 
30 2009-08-15 İTKİB HEDEF COTTON USTA TASARIMI ÖDÜLLENDİRDİ 
31 2009-08-15 İTKİB HEDEF İNENLER 
32 2009-08-15 İTKİB HEDEF İHRACATÇIYI KUR STRESİ SARDI 
33 2009-08-06 DÜNYA İHRACATÇI VE TURİZMCİ ÖZEL 'KUR' İSTİYOR 
34 2009-08-05 AKŞAM ZİMMETÇİYE YÜZDE 1 ESNAFA YÜZDE 30 FAİZ 
35 2009-08-04 AKŞAM İNERSE ÖDERİZ 
36 2009-08-02 BURSA OLAY İŞTE  YEŞİM TEKSTİL 'YALIN YÖNETİMLE' ÖRNEK OLUYOR 
37 2009-08-01 CAPITAL PROJEKSİYON 
38 2009-08-01 INFOMAG TÜRK TEKSTİLİNE ORGANİK VİTRİN 

 

 
 

2009 AĞUSTOS AYI İHRACAT RAKAMLARI 

     * İhracat rakamları verileri yuvarlatılarak alınmıştır. 

 
 

ÖNEMLİ TARİHLER  
20-22 Eylül – Ramazan Bayramı 
28 Eylül- TGSD Yönetim Kurulu Toplantısı –İzmir Narkonteks 
28 Eylül – 18 Başkent Moda Günleri ‘Taşkafes’ Ankara Sheraton Oteli  
15 Ekim- Konferans 2010 İçerik Belirleme Çalıştayı- İMA 
21-23 Ekim- Intertextile Messe Frankfurt Hazır Giyim ve Kumaş Fuarı 
Mayıs 2010  – 3. İstanbul Moda Tekstil ve Hazır Giyim Konferansı  
 

1 – 31 AĞUSTOS  1 OCAK–31 AĞUSTOS (10
6
 ABD DOLARI) 

  
2008        

GENEL 2009 DEĞ.  2009 DEĞ.  
Tekstil ve Hammaddeleri 6.800 435 -14 % 3.425 -28 % 
Hazırgiyim ve Konfeksiyon 15.725 1110 -17 % 8.550 -23 % 
TOPLAM 127.500 7.670 -30 % 60.345 -33 % 

Son 12 Aylık İhracat 97.700  


